
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Žádný jasný favorit 

István Lékó tento týden v Euru vyjádřil otevřeně, co si mnozí už nějakou dobu 
mysleli: je pravděpodobné, že kandidát TOP 09 na post pražského primátora Zdeněk 
Tůma je ve skutečnosti nominantem Zdeňka Bakaly. Zřejmě není náhodou, že Baka-
lovy HN dnes píší o Tůmovi jako o „jasném favoritovi“. Co ale konkrétně činí Tůmu 
jasným favoritem? Jsou to spolehlivá sociologická data, která by nezpochybnitelně 

ukazovala na vítězství TOP 09 v komunálních volbách a zformování většinové koa-
lice pod jejím vedením? Jistěže ne. Je to spíše jakési vzedmutí sympatií, které Tůmovi 

přiznává morální právo na primátorské křeslo, přesto že se soupeři TOP 09 budou 
snažet, seč mohou, aby je nedostal. Tůma je bezpochyby silný a přitažlivý kandidát, 
avšak označovat jej v tomto okamžiku za jasného favorita není nic víc než otřepaná 
propaganda. Politická realita je spíš taková, že Tůma má momentálně o něco větší 

šance, že se stane primátorem, než že bude řadovým pražským radním.

No. 2409 čt, 20. července 2010

FOR SIX YEARS WE HAVE BEEN SUCCESSFULLY 
HELPING TO BRING A SMILE BACK 

TO THE FACES OF HANDICAPPED CHILDREN. 
PLEASE, HELP THEM, TOO!

Bank account number  2012113001/5500     VS  00201
CIVIC ASSOCIATION
Zajíček na koni
www.zajiceknakoni.cz

Jan Verner s rodinou

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.dbm.cz/
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/elections2010.php?view=banen
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.zajiceknakoni.cz/

